
Prima Giornata Circuito Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 1
22/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 22/11/2009 ore 10:00

Serie n° 2

1 DARIO CRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
2 BRESCANCIN ANTONIO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.9
3 PERUZZETTO ANDREA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
4 ZAROS ALEX 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0
5 DE LUCA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0

Serie n° 1

1 CASONATO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0
3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
5 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 22/11/2009 ore 10:10

Serie n° 2

1 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.0
2 MODOLO ANGELICA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0
3 MORET ALICE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
4 TONELLO  DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
5 DAL CIN CRISTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0

Serie n° 1

1 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
2 LION  ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.9
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
5 LION ANDREA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 22/11/2009 ore 10:20

Serie n° 2

1 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.2
2 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
3 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
4 LAZZARO SAMUELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.2
5 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.5

Serie n° 1

1 BIANCO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.9
2 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
3 ARTICO DANIELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
5 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.4

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 22/11/2009 ore 10:30

Serie n° 2

1 PIAZZA CAMILLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima Giornata Circuito Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 2
22/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 PETTINA' BENEDETTA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
3 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
4 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
5 DE CAPRIO ANNABELLE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0

Serie n° 1

1 PERUZZETTO  LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.1
2 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
3 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0
4 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.1
5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 22/11/2009 ore 10:40

Serie n° 2

1 DE LUCA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
2 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
3 VIDOTTO  GIULIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.2
4 PIANCA SPINADIN MATTIA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
5 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0

Serie n° 1

1 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.0
2 MALIJEVIC  MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.4
3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.6
4 FREGONAS  TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.1
5 SORDON MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.2
6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 22/11/2009 ore 10:50

Serie n° 1

1 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
2 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
3 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
4 MODOLO ANGELICA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
5 LION  ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.6
6 MORET ALICE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 22/11/2009 ore 11:00

Serie n° 1

1 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.6
2 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.2
3 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
4 ARTICO DANIELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.6
5 BIANCO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.6
6 ASTOLFI GIULIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 22/11/2009 ore 11:10

Serie n° 1

1 DE CAPRIO ANNABELLE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima Giornata Circuito Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 3
22/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.7
3 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.3
4 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.0
5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 22/11/2009 ore 11:20

Serie n° 3

2 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0
3 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
4 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.0
5 COSTA ROBERTO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.0

Serie n° 2

2 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
3 MASETTO  SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0
4 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.1
5 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0

Serie n° 1

1 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0
2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.0
3 BRESCACIN FEDERICO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0
4 VIDOTTO  MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.6
5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.2
6 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.0

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 22/11/2009 ore 11:30

Serie n° 3

2 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.0
3 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
4 TOMMASEL ASIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
5 ZANCHETTON  MARTINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.0

Serie n° 2

2 DE MORI ANNA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
3 LUZZU CAROLINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.0
4 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.0
5 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0

Serie n° 1

1 POLESEL IRENE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
2 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.0
3 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.6
4 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0
5 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0
6 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 22/11/2009 ore 11:40

Serie n° 2

2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
3 FREGONAS  TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.8
4 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
5 PIANCA SPINADIN MATTIA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima Giornata Circuito Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 4
22/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1

2 VIDOTTO  GIULIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.6
3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.5
4 SORDON MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
5 MALIJEVIC  MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.7

25 Rana - P1 F Serie Domenica 22/11/2009 ore 11:50

Serie n° 1

3 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 22/11/2009 ore 12:00

Serie n° 2

2 LAZZARO SAMUELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.8
3 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.8
4 ASTOLFI GIULIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0

Serie n° 1

2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.8
3 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
4 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.9
5 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.4

25 Rana - P2 F Serie Domenica 22/11/2009 ore 12:10

Serie n° 1

1 PETTINA' BENEDETTA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
2 PERUZZETTO  LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.6
3 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.6
4 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
5 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 22/11/2009 ore 12:20

Serie n° 3

2 COSTA ROBERTO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0
3 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.0
4 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0
5 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0

Serie n° 2

2 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
3 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
4 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
5 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.0

Serie n° 1

1 VIDOTTO  MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.2
2 BRESCACIN FEDERICO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
3 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
5 MASETTO  SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima Giornata Circuito Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 5
22/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 22/11/2009 ore 12:30

Serie n° 3

2 LUZZU CAROLINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:03.0
3 ZANCHETTON  MARTINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.0
4 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0
5 DAL VECCHIO CHIARA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.0

Serie n° 2

1 DE MORI ANNA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0
2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0
3 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.0
4 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0
5 TOMMASEL ASIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0

Serie n° 1

1 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
2 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.9
3 POLESEL IRENE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.9
4 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
5 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
6 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 22/11/2009 ore 12:40

Serie n° 1

2 PIZZOL, PIANCA SPINADIN, LORENZETTO, MASETTO NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.0
3 VISINTIN, FREGONAS , SALVADOR, ARTICO A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.6
4 MALIJEVIC , CAMILOTTO, GAJIC, NOVEMBRE A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.6
5 ASTOLFI, DE LUCA, ARMELLIN, VENTURATO NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 22/11/2009 ore 12:50

Serie n° 1

2 PETTINA', PICCOLI, MASETTI, COLLODEL  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.0
3 TOLLOT, SOLDA', PAGOTTO, BUTTIGNOL  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:33.0
4 PERUZZETTO , LION , DALLA TORRE, MENEGALDO A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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